



*"A tavola non si invecchia il cibo è passione, cultura, origini di una terra, per noi cucinare è come amare, per questo amiamo i nostri clienti deliziandoli con il nostro cibo ed un sorriso"*

*Chianni Bistrò*

ANTIPASTI  
APPETIZERS - VORSPEISEN

**TAGLIERE BISTRO' (1....14)**

Platter of cold cuts, cheeses and croutons

Auswahl an lokalem aufschnitt, kàse und croutons

**Euro 13,00**

**PROSCIUTTO E POPONE (1....14)**

Ham and melon

**Euro 10,00**

PRIMI PIATTI  
FIRST DISHES - ERSTE GERICHTE

(\*) **GNOCCHI VERDI CON SALSA DELICATA** (1....14)

**AL GORGONZOLA PERE E NOCI**

Green gnocchi with a delicate gorgonzola pears and walnuts sauce

Grüne gnocchi mit feiner gorgonzola birnen walnuss sauce

Euro 12,00

(\*) **TAGLIATELLE FRESCHE AL RAGU' CLASSICO,** (1....14)

**RAGU' MEDIEVALE e SUGO DEL GIORNO**

Tagliatelle with classic ragu, medieval ragu (orange flavored), sauce of the day

Tagliatelle (breite oder schmale nudeln)mit unseren saucen:

Unser ragù / Mittelalterliches ragù mit orangeschmack /

Klassisches ragù, Bratensosse des tages

Euro 12,00

(\*) **RAVIOLI DI FORMAGGIO CASTELMAGNO** (1....14)

**CON SALSA BISTRO' (o altro).**

Ravioli stuffed with castelmagno cheese in Bistrò sauce.(sauce with walnuts, almonds, pistachio, hazelnut and peanuts).

Ravioli gefüllt mit castelmagno kase mit bistrò sauce mit allen getrockneten fruchten.

Euro 13,00

(\*) PER L'ELABORAZIONE DI ALCUNE RICETTE TALUNI INGREDIENTI POSSONO ESSERE SOGGETTI AD ABBATTIMENTO DI TEMPERATURA O CONGELAMENTO.

COME PREVISTO DAL REGOLAMENTO U.E. NR.1169/2011 SIAMO A DISPOSIZIONE PER INDIVIDUARE TUTTI GLI ALLERGENI PRESENTI NELLE NS. RICETTE

SECONDI  
MAIN COURSES - HAUPTGÄNGE

- (\*) **IL PEPOSO DI PIERANGELA CON PURÈ DI PATATE** (1....14)  
Shin of Beef stewed with vegetables and peppercons. It is our very  
spicy typical dish. It is served with mashed potatoes  
Geschmorter Rindermuskel mit Gemüse und Paprika. Es ist unser sehr scharfes  
typisches Gericht. Es wird mit Kartoffelpüree serviert  
Euro 15,00
- (\*) **LO STINCO AL FORNO** (1....14)  
Shin of pork  
Schweinshaxe  
Euro 14,00
- (\*) **LE CHIOCCIOLE** (1....14)  
Cooked snails with tomato and mint sauce  
Gekochte Schnecken mit Tomaten-Minz-Sauce  
Euro 14,00
- (\*) **IL MAIALINO CON LE MELE E FINOCCHIETTO** (1....14)  
Suckling pig with apples and fennel  
Spanferkel mit Äpfeln und Fenchel  
Euro 14,00
- (\*) **LA TRIPPA** (1....14)  
Tripe - Gekröse  
Euro 14,00
- IL MANZO DI POZZA** (1....14)  
Pozza Beef - Pozza-Rind  
Euro 14,00
- (\*) **IL CONIGLIO CON PRUGNE E MELE** (1....14)  
Rabbit with prunes and apples  
Kaninchen mit Pflaumen und Äpfeln  
Euro 15,00

(\*) PER L'ELABORAZIONE DI ALCUNE RICETTE TALUNI INGREDIENTI POSSONO ESSERE SOGGETTI AD ABBATTIMENTO DI TEMPERATURA O CONGELAMENTO.

COME PREVISTO DAL REGOLAMENTO U.E. NR.1169/2011 SIAMO A DISPOSIZIONE PER INDIVIDUARE TUTTI GLI ALLERGENI PRESENTI NELLE NS. RICETTE

CONTORNI  
SIDE DISHES / BEILAGEN

**PATATE AL FORNO** (1....14)

Roast potatoes

Gebackenen kartoffeln

Euro 4,00

**PURÈ DI PATATE** (1....14)

Mashed potatoes

Kartoffelpüree

Euro 4,00

**INSALATA MISTA** (1....14)

Mixed salad

Gemischter salat

Euro 5,00

(\*) PER L'ELABORAZIONE DI ALCUNE RICETTE TALUNI INGREDIENTI POSSONO ESSERE SOGGETTI AD ABBATTIMENTO DI TEMPERATURA O CONGELAMENTO.

COME PREVISTO DAL REGOLAMENTO U.E. NR.1169/2011 SIAMO A DISPOSIZIONE PER INDIVIDUARE TUTTI GLI ALLERGENI PRESENTI NELLE NS. RICETTE

DOLCI  
DESSERTS - NACHSPEISEN

• TIRAMISÙ (1....14) Euro 5,00

• PANNA COTTA (VARI GUSTI) (1....14) Euro 5,00

(\*) • CANNOLO SICILIANO (1....14) Euro 5,00

• CANTUCCINI ARTIGIANALI CON VIN SANTO  
"ARMIDA" (1....14) Euro 7,00

(\*) PER L'ELABORAZIONE DI ALCUNE RICETTE TALUNI INGREDIENTI POSSONO ESSERE SOGGETTI AD ABBATTIMENTO DI TEMPERATURA O CONGELAMENTO.

COME PREVISTO DAL REGOLAMENTO U.E. NR.1169/2011 SIAMO A DISPOSIZIONE PER INDIVIDUARE TUTTI GLI ALLERGENI PRESENTI NELLE NS. RICETTE

BEVANDE  
DRINKS / GETRÄNKE

ACQUA MINERALE

Mineral water  
Mineralwasser

Euro 2,00

CALICE DI VINO DELLA CASA (AZIENDE  
LOCALI)

Glass of house wine (local companies)  
Glas Hauswein (lokale Unternehmen)

Euro 3,00 / 5,00

VINO DELLA CASA

Bottle of house wine 0,75 cl  
Flasche Hauswein 0,75 cl  
Bottle of house wine 0,50 cl  
Flasche Hauswein 0,50 cl  
Bottle of house wine 0,25 cl  
Flasche Hauswein 0,25 cl

Euro 8,00

Euro 7,00

Euro 5,00

COCA COLA, ARANCIATA

Euro 3,00

BIRRA 0,66 CL

Euro 5,00

CAFFE'

Euro 2,00

CAFFE' CORRETTO

Euro 3,00

CAPPUCCINO

Euro 3,00

DISTILLATI

Euro 3,00 / 7,00

COPERTO

Euro 2,00

# Allergeni

Se soffri di allergie od i intolleranze alimentari segnalalo al nostro personale che saprà metterti in condizione di evitare i generi che contengono prodotti ai quali sei allergico od intollerante.

If you suffer from food allergies or intolerances, report it to our staff who will be able to put you in a position to avoid products that contain products to which you are allergic or intolerant.

Wenn Sie an Lebensmittelallergien oder -unverträglichkeiten leiden, melden Sie dies unseren Mitarbeitern, die Sie in die Lage versetzen können, Produkte zu meiden, die Produkte enthalten, auf die Sie allergisch oder intolerant sind.

Sappi comunque che i cibi e le bevande offerti in questo locale sono prodotti in laboratori e somministrati in locali dove si utilizzano e si servono prodotti contenenti i seguenti allergeni, e che non è possibile escludere una contaminazione crociata:

However, be aware that the food and drinks offered in this establishment are produced in laboratories and administered in establishments where products containing the following allergens are used and served, and that cross-contamination cannot be ruled out:

Beachten Sie jedoch, dass die in diesem Betrieb angebotenen Speisen und Getränke in Labors hergestellt und in Betrieben verabreicht werden, in denen Produkte verwendet und serviert werden, die die folgenden Allergene enthalten, und dass eine Kreuzkontamination nicht ausgeschlossen werden kann:

## ELENCO ALLERGENI (Reg.1169/2011)

|    |                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  |    | <b>CEREALI CONTENENTI GLUTINE</b> (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 2  |   | <b>CROSTACEI</b> e prodotti derivati                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 3  |  | <b>UOVA</b> e prodotti derivati.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 4  |  | <b>PESCE</b> e prodotti derivati, <b>tranne:</b><br>gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 5  |  | <b>ARACHIDI</b> e prodotti derivati.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 6  |  | <b>SOIA</b> e prodotti derivati                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 7  |  | <b>LATTE</b> e prodotti derivati, incluso lattosio                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 8  |  | <b>FRUTTA A GUSCIO</b> , cioè <b>mandorle</b> ( <i>Amygdalus communis</i> L.), <b>nocciole</b> ( <i>Corylus avellana</i> ), <b>noci comuni</b> ( <i>Juglans regia</i> ), <b>noci di anacardi</b> ( <i>Anacardium occidentale</i> ), <b>noci di pecan</b> ( <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch), <b>noci del Brasile</b> ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), <b>pistacchi</b> ( <i>Pistacia vera</i> ), <b>noci del Queensland</b> ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) e prodotti derivati |
| 9  |  | <b>SEDANO</b> e prodotti derivati                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 10 |  | <b>SENAPE</b> e prodotti derivati                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 11 |  | Semi di <b>SESAMO</b> e prodotti derivati                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 12 |  | <b>ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI</b> in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub> .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 13 |  | <b>LUPINI</b> e prodotti derivati                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 14 |  | <b>MOLLUSCHI</b> e prodotti derivati                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

GLI ALLERGENI SONO INDICATI SUL MENU' CON IL NUMERO DI RIFERIMENTO o SUL REGISTRO ALLERGENI  
ALLERGENS ARE INDICATED ON THE MENU' WITH THE REFERENCE NUMBER ON THE ALLERGEN REGISTER

## *Wi-Fi Pass*

chiannibistro@2019

locandabistro2023